לפי שעה איני רואה מקום לקבוע דיון במעמד הצדדים, בין היתר בשים לב לכך שמדובר בהארכה של צו שניתן זה מכבר
לאחר בחינת טענות הצדדים, וכן בשים לב לכך שהימים ימי קורונה, והתקהלות בביהמ"ש יש בה כדי לסכן את הצדדים.

ככל שתעמוד המשיבה על קיום דיון בבקשה - תגיש בקשה סדורה לתיק בתוך 7 ימים ממועד קבלת הצו בידיה.

ב"כ המבקשת ימציא העתק מן הצו למשיבה.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"א, 02 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.